
PREISLISTE 2024 Anzahl
der
Einheiten

Nebensaison 
15/03 - 16/05

 das Pfingstfest

 Zwischensaison.
16/05 - 02/06

 Mittler Saison
02-28/06

Hochsaison
28/06-
22/09

 Mittler Saison
22/09-13/10

Nebensaison
13/10-03/11

Hund

Stellplatz für Zelt

Parkplatz für Auto

Reduziert (Preis pro
Person - von 3 bis 13

jahren) 

Stellplatz für Minivan

Kostenlos (von 0 bis 2
jahren) 

Kurtaxe
(Preis pro person ab

14 jahre alter)

Vollpreis (Preis pro
Person - ab 14 jahren) 

Mietwohnwagen zu
mieten

(Gemeinschaftsküche
und -bad außerhalb der

Cabin) 

Zimmer “Ponte Pietra”
zu mieten

(Gemeinschaftsküche
und -bad außerhalb der

Cabin)

Einheit zu vermieten
(Interne private Küche

und privates Bad
außerhalb der Housing

Unit)
- n.1 Doppelzimmer
Einheit zu vermieten

(Interne private Küche
und privates Bad

außerhalb der Housing
Unit)

- n.2 Doppelzimmer

Parkplatz für Motorrad 

Waschmaschine
(waschmittel enthalten)

Stellplatz für Wohnmobil
/ Anhänger

3

1

1

1

86

16

12

€ 1,00 

€ 7,00

€ 5,00

€ 2,00

€ 5,00

€ 26,00

€ 36,00

€ 39,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 53,00

€ 65,00

€ 11,00

KOSTENLOS

€ 8,00

€ 1,00

€ 7,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 29,00

€ 39,00

€ 42,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 55,00

€ 67,00

€ 12,00

€ 8,00

€ 1,00

€ 7,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 31,00

€ 41,00

€ 45,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 55,00

€ 67,00

€ 12,00

KOSTENLOS

€ 9,00

€ 2,00

€ 9,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 34,00

€ 44,00

€ 48,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 57,00

€ 69,00

€ 12,00

€ 8,00

€ 1,00

€ 7,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 28,00

€ 38,00

€ 41,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 53,00

€ 65,00

€ 12,00

€ 7,00

€ 5,00

€ 2,00

€ 5,00

€ 26,00

€ 36,00

€ 39,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 53,00

€ 65,00

€ 11,00

KOSTENLOS

STELLPLATZ (2 Personen Stellplatz + Strom/ Wasser/ Wifi/ Duschen)

Zusätzliche Kosten (ab 3. Person)

Unterkunft (Preis für zwei Personen)

Camping Castel San Pietro - Verona 

https://context.reverso.net/traduzione/francese-italiano/nombre+d%27unit%C3%A9s
https://context.reverso.net/traduzione/francese-italiano/nombre+d%27unit%C3%A9s

